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Srbsko je plnoBELGIE RYCHLE

HOJÍ VŠECHNY
HOSPODÁŘSKÁ OB-NOV-

A

EVROPY JE

PRO NÁS NUTNOU
válečných mrzáků

- JIZVY VÁLEČNÉ
Londýn 15 února — Sir John

Lynn Thomas známý lékař z Car

diffu vrátil se v minulých dnech

v Srbska a prohlásil že v zeuti te

V některých odborech

průmyslu docíleno by-

lo normálního stavu
to nalézá se úžasný počet mrzáků

nichž mnozí mohli by bti uzdra-

veni a stav jiných zlepšen kdyby

použito bylo moderních ortbope- -New York N Y„ 1") únoru
diekveh met hod Avšak v SrbskuPozoruhodné obnovení uhelné těž

by v Pcljrii úplná rcorjiauisace do léčení tohoto druhu je věcí nezná

mou téměř a velká většina válčí

UNION STATE BANK

16 a Dodge ul (proti poště) Omaha

t

OZNAMUJEME KRAJANŮM

že právě nyní je nejlepíí příležitost ku zasílání

peněz do CECHOSLOVENSKA ježto kurs je
nejnižší — Zvláště ti kteří zamýšlejí jeti se

Sokolskou Výpravou měli by použiti této pří-

ležitosti Zaslali jsme více peněz za poslední
dva měsíce do vlasti nežli za celou dobu před
tím —

Vyřizujeme veškerý obchod bankovní a

vymáháme dědictví sZa spokojenost ve všem
ručíme Naše obsluha je vzorná

NAVŠTIVTE NÁS A PŘESVĚDČTE SE!

právního systému pevné a hpofá- -

nich mrzáků zlepšení svého stavu
dané upravení dělnických problé

se nedočká Srbsko nebylo ve vál
mů obnova textilního průmyslu a

ce tuk dokonale ídnivotnicky vy
vstup do světového finnnčiiietv

praveno jako západní národnosti
u následkem toho péče o raněné

liebyla v prvních chvílích valná

Mnoho raněných stalo se mrzúky

jsou hlavními výkony belpických
průmyslových a finančních kruhů

po válce jak uděluje ]) L PJount
Američan který do nedávná byl
ředitelem ústřední informační kun

Vanclcrlip soudí že Ame-

rika musí pomoci v

rekonstrukci

NYw York N Y„ ]" února --

Krauk A Vaiulerlip který první
upozornil na vážný hospodářský
stav K v ropy přetl devíti měsíci

prohlašuje že zlepšení evropské

valuty ni úže nadejiti jenom tehdy
kdy v Kvropř obnoven bude nor-

mální průmyslový melt tak aby

jednotlivé zelně opětné byly 'o

vyvážeti hotové zboží Avšak Hv-rop- a

bude moci to učiniti jenom te-

hdy když Amerika opatří jí potra-
viny a surový materiál Amerika

bez velkých potíží může podstou-

pili tuto rehabilitační práci Je
třeba aby učinila první krok kte-

rý bude uejdúležitější
"Hillion dollarii vykoná mno-

ho" praví Vnuderlip 'v zájmu
obnovení produkce v Kvropě Ten-

to billion dollarů musí b''i vřno-á-u

ale výhradně na potraviny a

iirový materiál Nemělo by žá-

doucích výsledku použití tohoto

hillioiiu na ťiualiční rehabilitaci

"To je první nutný krok v zá-

jmu zlepšení evropské valuty Pří-

tomný pokles valuty evropské mů-

že zastaviti náš vývoz Již nyní

odjíždějí lodi do Evropy bez plné

aé při moderních iiiethodách léče-

ní by jimi se nestali Tuké nedo-

statek lékařů zavinil že mnohým
ccláře belgického ministerstva pro
věci hospodářské

ze zraněných nemohla býti věno

Zpráva za prvních deset měsíců

roku PH9 jež právě Vyla vydána
ukazuje že těžba v uhelných do

vána jnáležitá péče Jihoslovan-sk- á

vláda má dobrý úmysl iwinoei

těmto nešťastníkům Celá řada ji- -

♦44 i iW i l 44ň-- I H 4 H M
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— Pan Váolat Krondák v třeli-t- o

ilnet-- prodal vfij mčwtský mu

jctck pozůstávající z obydlí n ně-

kolika ukrft pivemku panu VJ

Hrnžovi

— 1'ua Karel IJajtiuajiT ve

ftvrtck jel do Onuiliy navitíviii
xvčlio Nviiárka který tam navsle-uj- t

školu u u netuž dostal zprá-

vu že jc nemocen
— Kil Kliment navrátil sc v

pondělí z výletu do

IiOiíMany kde navštívil svého

Hvakni Antona Fencla který ji?

tam urazen v české oudě Kolín

Též zastavil u p J A Úbla

nániého tamního pozemkového

jednatefe a dřívějšího pražského

(braná Kda byl k výletem úplné

spokojen ale bydleti prý by tam

nechtě!
— V Omazc konal sc v těchto

dnech sňatek Iouis 1 Vlasáka

syna manželu Josef Vlasákových
z našeho města se slečnou Hedvi

ku Provazníkovou z Oinahy Pa-

ní Vlasáková matka ženichova

odejela do Oruahy ve stfedu by

se líu sňatku podílela Novoman-

želé nechf přijmou naše srdečné

blahopřání
— Okres náš bude letos mít i

také ženskou kandidátku pro
úřad a sice krajanku Jest

to slečna Lottie Klotzova z Wa-ho- o

která se uchází o nominaci

pro úřad klerka distriktního sou-

du kde již po jedenáct roků za-

stává místo příručího tak že je

s prací úřadu toho úplné obezná-

mena Slečna Klotzova zahájila
již kampaň a za tím účelem na-

vštívila naše město počátkem to-

hoto týdne
— Nemalý rozruch a překvape-

ní mezi jejími přáteli hlavně pak

přítelkyněmi způsobila zpráva v

nedělmVh iinrlif fcyMi h

sňatek slč' Lydia L
Prai-ov- é s p Merle Oeyerem z

Lincoln který uzavřen byl dne

y prosince I!il9 a tedy víee jak

K (' IlORÁC KK President

JAK IlOJlÁCKK Více Pres

Ji M MIKLENZ kasír

KMIL KAVALLV vjp kasír
hoslovanských lékařů byla poslá-

na do Atijrlie aby studovali angli

běh byla 91 procenta normálu

produkce cukrovarů úplně normál-n- í

produkce v plctáriiách bavlny
procent normálu a ve vinař-dvi- u

průmyslu také 7"i procent

ckou orthopedickoii vědu Nová

výprava st chyslá li tak je nadě-

je že přece jenom časem zmírněn

bude krutý úděl srbských váleč-

ných mrzáků

Sedmdesá1 procent normální pro-

dukce j-- í obuviií továrny 31 pn- -

Bulharský král sedí
'ciita výroba skla a oi) procent že-

lezářství Posléze jmenovaný prů-

myslový odbor za války utrpěl
nejvíce a jeho obnova nutně půjde
pomalým krokem

Puritan mouka
ZÁRUKA — Spotřebujte plný pytlík a nepodaří li se vím

upéci nejlepší chléb jaký jste kdy pekli vraťte prázdný pytlík
bvému obchodníku jenž nahradí vám bez námitek vaše peníze

Odborně mletá z cejlepší pšenice v Americe

Všichni grocerUté ji mají na skladě

WELLS-ABBOTT-NIEMA-
N CO

Schuyler Neb

pevné na svem trůne

WashiiiiíVui 1) C !' února —ho nakladu minulem roce vy

Stav :lejrickyc]i železnic y nyní Odbor státu získal v minulých
znamenitý Belgie má 54(K) mil

dnech podrobné informace o sou
železnic poměrně k velikosti úze

časných poměrech v Bulharsku z

nichž vychází na jcvo žc jxtněry
tamní nejsou tak zlé jak v někte-

rých časopiseckých zprávách byly

mí nejvk--e ze všech evropských ze-

mí Z těchto drah kolem 13G6

mil bylo ve válce zničeno vedle

MtX) mostů Všechny železniční

tratě byly-- obnoveny od příměří
líčenv Není žádného nebezpečí

protidynastického hnutí Také bol
s výjimkou asi třiceti pěti mil v

ševické nebezpečí není tak velké
krajinách spastošených Rychlá re

Timt" ornamuji vSrm ftnfm vtarm i ovýsu pHznivi fui že v!ftifm

HOTEL "PRAHA"
který jest úpljié znovu vypraven í'tu vnitřiuru 7anzc'iiiiii vkusní de-

korován a kdts krajntiř zavitavAt iio Oaiahy nalrznou riytií íádnou oh

sluhu t pohodlí to nejlťj'í! ( hutná jídlu z pravé i"c4:é Itticby n vidy
váa uppokojí O píízeíi místuícb i venkovních krajanů uftivé žádá

JOSEF PIVOŇKA

jak některé zprávy naznačují Ná-

sledkem vysoké ceny živobytí vy-

volána byla stávka železničních

konstrukce železnic vyvolala pře
kvapení u celého světa

Pclyrie začasto je zvána "za bra-

dou Evropy" a všechno zdá s

poštovních a telegrafních ZH?nst-nane- ů

ale v důsledku rozhodné-

ho sianoviska vlády zlomena bylaiiasveticovau tomu ze tahovou za

hradou 'hec zůstali i v budoucnu Bou 13 a William ul UMAIIA N2i:aASliAhned v prvních několika dio-e-

Nedostatek potravin není všenlcc

ný v zemi Venkovské distrikty
Půda IVIťie je neobyčejně úrodnáiucmc v tajnosti držen nebof

Prai-ov- á po sňatku navrátila v íce jak tri pětiny veškero puly
jsou vzdělány Jenom asi jednodo svého domova kile vyučuje ni jsou velmi dobře zásobeny Jenom

ve městech je hůře Potraviny si

ce jsou k dostání ale za ceny ne
procento celkové rozlohy Belgie

bylo ve válce spustošeno tak žc

zdejší vyšší škole kdežto manze

její věnoval se svému povolání '

Lincoln a tak šlo vše jako dříve

vezli jsme za 8 billionů dollaru
zboží ji bilance v náš prospěch by-

la 4 biHiony V předválečných
dnech obchodní bilance s převahou
ti(H) miliiouu dollarů byla nej vyšší
číslicí Pokles evropské valuty
může mít i za následek že zůstanou

nám zásoby bavlny zemědělských

produktů a také i továrniekých

produktů ačkoliv se nedomýšlím
že situace tato měla by za následek

nezaměstnanost u nás

"Přítomné finanční poměry zna-

menají ŽC lidé V Minoíí nejsou s

to nám platili za zboží kť-r- nut-

né potřebují a jejich hospodářský
:ivot následkem toho je vyvrácen
ze základu Hospodářská disofíra-nirtae- e

Evropy má nepříznivý vliv

na naše vlastní záležitosti Přítom-

ná situace zavinuje nezaměstna-

nost a hlad mezi Evropany a to

jsou dva hlavní činitelé kteří vy-

volávají politický nepokoj

"Jediným lékem je zvýšení vý-

roby v Evropě tak aby Evropa
mohla platili za to co inuí přivá-

želi Avšak Evropa musí míti ně-

co na čem by pracovala jmenovitě
surový materiál a vedle toho mu-

síme jí opatříti také potraviny
jichž v přirozených důsledcích vá-

lečných jeví se všude nedostatek

"Cvěr musí být i poskytnut Ev-

ropě na dlouhou lhůtu a to je

pro soukromé finanční

podniky Proto nemohu považo-

vali rozhodnutí vlády proti po-

skytnutí dalšího úvěru evropským
uárodnostem za dobrý tah Přes

to však doufám že Evropa byla by

obveejne vvsoue Jiulliaruin je a- -úprava pro zemědělství vyžádá m

le lepe nežli obyvatelstvu jinýchaniž by kdo tušil nějakou zradu

Výborná naše káva
neuiélá by scházet v žádué domácnosti 'ln ete li k! opravdu purhuluati
joíl'te bi pro naJi JOi- - kávu vilmi i:i)ndiinu hpcťiaMtu IojíjÍí druhy za 4-

-c

a 45c libra což jist a tyto druhy kávy veluii níká lindo platíte za
tuto kávu o 10 až 15 cenlú víro za libru

Mák kmín ruský čaj kořeni celé i nJetó stale na sklade

OI'jHuáky laskaví-- zasílejte na

delší doby Ale ostatek byl zno

vu obdělán Také zahraniční ob zemí Hospodářští znalci prolilaAž konečně počali se novomanžel
# j V 1 1 v sují že kritická perioda v Bulhardiod Beljrie se zvedá a za prvníchonavBU ze nv se to monio nice

sku bude trvati nejdék ještě šestdeset měsíců roku UM!) činil 17Cnějak prozradit a při])ravit je
měsíců načež nadejde život téničřprocent předválečné hodnotytu radost t"ho překvapení kter
normální mWestern Coffee Rlillsse jim skutečně ])odařilo I 'snesl

se oznámit i to celé veřejnosti ti 0F CEETE NEBEASKjV J VAVHINA majitel
I'l:to si o ceimik a vzorkyŽidé v Polsku protiskem a s výsledkem jsou zajisti Bolševici značné

pečují o školstvínáležitě spokojeni Ví (Jeyerová nedělnímu zákonu
setrvá zde' do ukončení školy mi-ře- ž

se novomanželé odebéřou do Varšava 15 února — MinulouIlelsinfors ló února — Ně-kte- ré

zdejší časopisy uveřejnily
neděli vesel no celém rolsku v

platnost zákon dle kterého všech
výtažky ze znrávv ruského bolše

Denver Oolo kde si zařídí do

juijv
— William Havelka který na

vštěvuj' obchodní školu v Lín

Kořisko Bratři
Poíircbníci a balsamevači

'J50 South lCth Street Omaha Neb

Tlor 1873 TELEFONY: South CH0

foliíbúm venkova vťiilijciiie ob-- z

v 1 á A t ii i pooi imst

ny obchody a podniky musí býti vvického komisaře pro vyučování a
neděli zavřeny Zákon tento bylz teto vychází na iwo žc sovětská

rolu dlel doma návštěvou kon přijat všemi třídami lidu s plným
cem minulého týdne uspokojením s výjimkou židů kte
— Karel Svoboda syn zdejšího

vláda školství věnuje značnou po-

zornost Zřídila téměř při všech
větších školách dětské školky kte-

ré jsou opatřeny takovými pomů-
ckami jaké můžeme spatřiti v A- -

ří sc domýšlejí žc zákon tento zna-

mená těžkou ránu hospodářskému
Životu židovstva iIiiozi dokonce

lékárníka pana Cyrilla Svobody

ideje! počátkem týdne do Qrrahy
s to zde získatt potřebné půjčky
Melo by byt i utvořeno zvláštní prohlašují že bude to znamenalikde přijal zaměstnání u Iíichard- -

konsorcium bankéřů zastupujících

DO OMAUY A OKOLÍ! Orcsonsky
vduvM jt nž vede krrjťOVký "U hod i

jcilnom mčstcrUu na cc
rúd by

v'-dó- l jestli není v Oma

c ucb v okolí néjuká "fslá divka mu !

zkázu všech židovských podnikůson Ding Co
hlavní půjčující si země které ma Jíní íiopohlížcjí na tu'ovře tak— Slcčua Blanka Siniá uková

Která dlela doma po několik tv- - jí přebytek potravin a surového

DR KAR H BREUER
operace a ženské nemocí

DE MILOSLAV J BREUER
diagnosa a vnitřní uemoce

ČEŠTÍ LÉKAŘI
I'ři naří úřadovno mimi dokonalou

laboratoř k roj'0náváiií vSeclt umo:t
Mámti i:morniTií ppojení pro ví-- r y

operační a vuitřoí případy noiuoci
Úřadovna v pokoji číslu iltí Kccurity

Mutual Jludova
Hcvcrov roh 12 a (i ú- vi

driJičm iomhodí v předu Jiďoln Kil

materiálu Talo rada bankéřů mé
tragicky a prohlašují že židé je-

nom budou nuceni změniti způsob
náboženského života a nesmí 1

pě
dnů k vůli zotavení se po nemoci

iidadší vdovu klcrá by lyl-- t volna wji-t- i

h uím v parlncrhtvi jak pii řrmol-tc- )

tak i v domá-iiost- i Jcu opravdové na

bídky buďte lihkav' aalány na Ai!- -

la by prostudovali evropskou indu- -

navrátila se v pondělí zpět do 0- -

ti tak přísně na zachovávání všechstriální situaci a přidělovat i jenom

takový úvěr jaký bylo mu možnonialiy by opět nastoupila místo

mencc v školách podobného dru-

hu Žactvu ve všech třídách do-

ptává %c zdarma oběda a to Miad

hlavně přispívá k tomu že uávšté
va škol je všude znamenitá l'či-tclu-

platí se velmi dobré služné
ačkoliv i při tom velkém množství

peněz nemohou žiti tak dobře jako
v dobách minulých Průměrný
plat učitele jc 10000 rublů měsíc-n- ě

ale z platu tohoto nemůže mno-

ho ušetřili vzhledem k nesmírné

drahotě všeho živobytí Vyučová-
ní náboženství ze škol bylo odstra-- i

svvcti zvvku rolsti ziUe az ilopo- - iii'toii Tailor Khop liox liiu Arliiitun
Orf''nn — d crt iscMirnl I

"pdMenografky v tamním '
jednomu

povolit Tento úvěr měl by být i snd přísně zachovávali sobotu
židovské čtvrti ve všech městechposkvrnit jenom ve formě pot ra vin FAEMA NA PKODEJ — 1'čkná ro

a suroMiio mH'iialu Joto kou V nu Imbatii ilitlicc aiirna lannatoho dne poskytovaly sváteční ráz

Všechny obchody byly uzavřeny a akrrrh 175 akru pud plulntti 1'EÚÍ! PEřvÍ! K011 )!

velkoobchodě

— J T Staska ohcliodiiík s

železářským zbožím dljd po lvi

dni počátkem týdne v Omazc kď

měl rozličné obchodní řízení
— F A Prož jenž se již úplní

sorcium bankéřů prodávalo by a

merickým investorům závazky za- -
stvína jcniim kjhiií peří w-- j f L"jjct pi'kn

h-- a p

1 TOiíavi i itl v ni rypky povlaky ajisfitiatni evropských továren zí- -
teprve v ncdcli ráno obnovoval se

normální život Nyní vzhledem 1

nedělnímu zákonu jsou vuceni ujisliuami evropským továren zí
ui'-- Vhci-hfi- :triiii Aium za iipjni :í

(pny i'jiťs ním id jol řebujcte u wy
Vám ioňbw vnikv udáiiíin ci-- (V

nciio a nahrazeno sociálními tia- -
zotavil po nemoci ktera jej po

ikami při nichž se hlavně chvahskávajících surový materiál zaru-

čené současně vládami evronskveh
čtrnáct dní poutala nu lůžku byl

) jid iiiÍIi- - od ("tfí ('''(''cbiir li

dclnf dum o H vt
'

t n í ' h a koupidnu
viidní ni i4'iií velká nová stodola a o

tatní výstavnoj-t- i Hodí kc iloliíc ro

farmaření in íčka u na hpckulnci—
1'íičina piodtjo jct i"táu a pudolýkám

fc jott to iu'jli'pí farmu v nh''n okfdí

O podiobnoKii pišti na l'IIK JÍIKK
If J" V I ! - Víi-j- i

A'!v 'fíl Z

řečí tomu co pro Raško bylo vy

zavírali svoje obchody vlaslné na
dva dny což ovšem pro 116 zname-
ná hospodářskou škodu Všeobec-

ní sc ale má za to žc židovské ob-

chody v Kobotu budou na příště o- -

konáno Leninem Trockým a jezemi jak jcitine dala by se zlep-íit- i

situace v Evropě" jich spolupracovníky Lidé kteří

riy kávy a na požádání IK)0l%-1)- 1

CK 1 'KATIItlt i i V o Hox

Bcrjn Itl — T20 tfc

DOBHÝ IÍSACH (Karly Varhhaoor)
na ]rUu 1: jídlu nebo na fin'io 8

librt nevyplacen'' Objednávky
od V)') bbir nahoru udíuím zdali po

epr':it neb po freiglilu Fenío rie

navštívili ruské školv za bolíc vi
ckcho režimu tvrdí že kázeň ža tevřeny jako křesťanské a že zid

zavírali budou už v neděli "

ctva je všeobecné uvolur-n- a £cNĚMECKÁ ARMÁDA MÁ
jeho prospěch iiení takový jakýDOSUD 400000 MUŽŮ

flm Za objednávku iu''im! 1 A Hu- -

v úterý v Omazv za obchodem v

zájmu firmy Irož" & Dundcr
Co
— h A Mazanci- -

počátkem tý-

dne nastoupil místo v železářském

závodě pana J T Stasky'
— Náš "Dramatický Klub" po

delším odifjčinku opři obživl a již

přičti sobotu dne 21 února tuoo-íád?- i

v rrrní síní divadlo a sice

bude hráti "Voinai&a" pod říz-íJ-

p Josefa Kuřáka Není po

Hnbi ze novinka tato bude naší-m- i

milovníky divadla vítání

mohl by byli očekávali

ríiUMU IKACI ia fannč - připadn-

i4 iciiel-- ' (ok řestiMá ku:not Mr-t-

jakou mzdu hoďláte plalit Dopiev

ídrcnijlona: JAV HOLUB li')'' Ho 15

btr Ouiaba—Arlvcrtísrxneat I)l'-"Jp-
d

filř Oiňíhn —Xivrrtii&uiehí 'ÍSMpd

Irkutsk dobyt byl
vseruskou armádou líitirk la roso folo --Adv T27 fip

Vaúc 15 února — Némecká
MAM NA PEODE lioicrní ttri

Cbarbin 14 'února — Dencte z

artuád-- i má doposud 400000 mp-žú- t

dle zprávy jez byla zífekána

výborem pro zahtaniení záležito

lei bi L 1 íib ku vymřiii u dobr
FEODAfl nebo pronajmu (dům v dobřím tvuyiAvl ui dobrft

v dobrm efrkrn okolí T'íimoi :in i Ob-:ho- lia- - hái iř 1 fcloi k nd -

Zákon o nucené

práci v Itálii
sti od generála Niesřda náčelní prodrjr !"ptn# zdi-r- í Dopti io na ťeitt

Hlowr- Iwight ř' b-- ~ h T"l-::p-

Čity oznamuj? že tborj' generála
KappeU uáčeluík západních ar-

mád vSeruhJtc vlády zmocnily ki
Irkutska a obnovily pojptií hf

Kbory generála Scuionjova Sbory

ka baltické Jukse Vedle těchto

rkMiO katolitkbo koi-tet- Budova jj
a ' f lkym mM áním o H Vn
v dobiém poijdku Projím budovu a 'J

loty a z:oby dobrbo ihoH DJám ď-i-

(d fird 1'řiéína prodej'" Iwravosd

FARMY NA rnODUJ - Mámje 100000 policístfi NČineiko
prodf) několik dobrřeh v Koulit lak' Iaké dobře zásobeno vozniecmiDVA TISÍCE ABMENtf

USMRCENO TURKY
té fareni vemnt-- ilobip ařícn_iti a

blíko imsla (ká oala úrody istrojovými puškami a acroplány

Píru 11 února — Váichní téle-:-n- ě

schopní občané italští ve věku
od 20 do G5 let budouuuceni pra-

covat dle opatření osnovy zákona

právě předloženého italskému par-
lamentu Osoby práée'hclicptié a

přece hu prácí vy hýbající mají bv- -

generálu Kappcla nenalezly žád-

ných stop pb admirálu Kolčakovi

bývaliVn náčelníku vli- -
íono m v neutrálnm pásmu podél lobrč V) akró U?) akrů akríi íi)

nklli 'JI l(i nki eeoy IiHrnč Kdo lvpravého břehu Kýna nacházejí ji
dy? jehož winf jc neznám dle hdč- -

oli''ejni sbory o niužich
lní tetó dcpcSc

Londvn V) února — ArmCTi-hU- í

národní dckjrace zde meška-j-W

oznámila i obdržel dewíi
z Canhradu) oznamující že bé- -

přál tiiiibí nastoupit
- dul břcn O

dabí podi obuobd pj ti u'i í '%

rant 'H()

ti poti-cátáu- dle opattecií uovéhoOtiiciál Níchhřl připojuje že uč- -

''beliod iiiib"'4 nu ii u rohu l"i a Main
ulic v 1'lutUmoutb Xob Dalíí dotay
odpovídá ím nJijitel JOHN KOJ'JA
l'lattuiouth 'tb—Aiv T28 8p

HLEDÁM Mt3TO kde bth ioíl u
tt ítm diln-- i tu priku obui aél"
yLowpití oiřd"j) kď- - j (mivcn ni
o 1 4abr#m Wm oíoli li
lukr-t- -

jí let e Jr'i: AI-IC:-

EVÍLA "íSafr U W — Aí''

tLtmínt Tíl-I-

zíkoaa tohoto - Zahí bav í lidé w- - KALÝ QZTÍAW0VATELaiký miníitř círodní obrany
Nok 2 v v&c'i gíBínlniio íláoi budou ro rohot4reo a z %ý

tibu ze céajeckí ? jt t to 'tii t-
- LtíňrsvtísMClřťlsaistuky jtch prics přdporovci ťi-iv- z

ti jtdcž tkuttcré k prácí n-- 1

TBGVKtl IEVIiX ni iW temw
ií'itf belvlt ' rrh-H-a 'rUt

iC'J4fttf ř'MSv:I!é Catí — Aiw
tiemtot Ii3-p- i '

podaíaký íníwě Uctivý '
civiijítá bylo povraáémo "


